

# UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

## POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

## I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

## II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: <b>Klub Sportowy Cobra</b> , Forma prawna: <b>Stowarzyszenie Kultury Fizycznej, Stowarzyszenie Kultury Fizycznej, Rejestr Prezydenta m.st. Warszawy klubów sportowych których statuty nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej.: 51</b> , Kod pocztowy: <b>02-791</b> , Poczta: <b>Warszawa</b> , Miejscowość: <b>Warszawa</b> , Ulica: <b>Na Ubocz</b> , Numer posesji: <b>3</b> , Województwo: <b>mazowieckie</b> , Powiat: <b>Warszawa</b> , Gmina: <b>Ursynów (dzielnica)</b> , Strona www: , Adres e-mail: <b>dariusz.bau@wp.pl</b> , Numer telefonu: <b>+48 604 26 34 88</b> ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Dariusz Nowakowski  Adres e-mail: <b>dariusz.bau@wp.pl</b> Telefon: <b>604 26 34 88</b>

## III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	XXIX Mistrzostwa Ursynowa w tańcu sportowym			
2. Termin realizacji zadania <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	30.07.2025	Data zakończenia	26.10.2025

## 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

## Opis zadania

Zadanie " XXIX Mistrzostwa Ursynowa w tańcu sportowym" to cykliczna impreza sportowa (29 edycja) rozgrywana na terenie m.st. Warszawy.

XXIX Mistrzostwa Ursynowa w tańcu sportowym zostaną rozegrane w dniu 27 września 2025 r., szacunkowy czas imprezy: godz. 10.00-19.00. jako impreza jednodniowa. Organizator przewiduje zorganizowanie imprezy z udziałem publiczności - ok. 250 osób, wejście na imprezę będzie niebiletowane.

XXIX Mistrzostwa Ursynowa w tańcu sportowym będą się składały z dwóch równoległych i uzupełniających się części zorganizowanych i rozgrywanych na tej samej sali:

Pierwsza część zawodów to turniej eliminacyjny do Mistrzostw Polski 2025 Polskiego Związku Tańca sportowego (klasa premium - podwójna punktacja rankingowa). Zawodnicy będą zdobywali punkty rankingowe a najlepsi wystąpią w listopadowych finałach w poszczególnych kategoriach wiekowych i tanecznych, na których to finałach walczyć będą o tytuły mistrzowskie.

Planowane jest rozegranie XXIX Mistrzostwa Ursynowa w tańcu sportowym w kategoriach tanecznych z podziałem wiekowym na Młodzików (od 6 do 9 lat), Kadetów (od 10 do 13 lat), Juniorów (od 14 do 16 lat) i Młodzieżowców (17 lat i starsi).

Druga część to zawody No Stress, Dance Improvisation i Urban Dance - przeznaczone dla tancerzy zaczynających swoją przygodę z tańcem, którzy nie muszą posiadać żadnych licencji i klas sportowych - warunkiem uczestnictwa jest zadeklarowanie przez trenera/instruktora chęci udziału zawodnika w imprezie.

Udział w zawodach ma umożliwić tancerzom początkującym:

- zachęcenie do udziału w zajęciach kultury fizycznej i do rozwoju aktywności fizycznej, co jest istotne w obliczu postępującej niechęci najmłodszych do tej aktywności,
- możliwość obejrzenia starszych i bardziej doświadczonych tancerzy w bezpośrednich zawodach i w ten sposób zachęcić do poprawiania własnych umiejętności tanecznych,
- pomóc w nawiązywaniu bezpośrednich wzajemnych relacji i kontaktów, co dla najmłodszych jest bardzo często utrudnione z uwagi na bardzo częste posługiwanie się elektroniką/smartfonami.

Liczba startujących zawodników ok. 250 - soliści, duety małe grupy i formacje (stosownie do ilości zgłoszeń).

Celami realizacji zadania publicznego są:

1. Wspieranie i rozwój sportu i kultury fizycznej w tańcu sportowym poprzez rozegranie kategorii tanecznych No Stress, Urban Dance i Dance Improvisation w formule OPEN - także dla tancerzy początkujących, nie posiadających licencji.
2. Zachęcenie dzieci i młodzieży do udziału w zajęciach kultury fizycznej i do rozwoju aktywności fizycznej, co jest istotne w obliczu postępującej niechęci najmłodszych do ćwiczeń fizycznych.
3. Przeprowadzenie zawodów dla wyłonienia zdobywców tytułów Mistrzów Ursynowa w tańcu sportowym na rok 2025.
4. Promocja zdrowego stylu życia poprzez organizację atrakcyjnej sportowo-rekreacyjnej imprezy, rozwój i podnoszenie umiejętności sportowych, w tym rywalizacji sportowej dzieci i młodzieży wśród mieszkańców Warszawy.
5. Promocja kobiecej dyscypliny sportu jaką bez wątpienia jest taniec sportowy (95% zawodników

startujących w zawodach to kobiety)

6. Umożliwienie tancerzom zamieszkałym w Warszawie uczestnictwa w zawodach rozgrywanych na ich terenie.

7. Realizacja cyklicznych zawodów sportowych odbywających się tradycyjnie na terenie Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy.

Zawody w kategoriach No Stress, Urban Dance i Dance Improvisation będą rozegrane z podziałem na kategorie wiekowe oddzielnie dla każdego rocznika, dla umożliwienia rywalizacji tancerzy na takim samym poziomie rozwoju. Dodatkowo kategorie Urban Dance i Dance Improvisation rozegrane zostaną z podziałem na "zupełnie" początkujących i bardziej zaawansowanych. W przypadku małej liczby zgłoszeń Organizator dopuszcza łączenie kategorii wiekowych.

Klub Sportowy "Cobra" zorganizuje XXIX Mistrzostwa Ursynowa w tańcu sportowym na podstawie wydanych przez Polski Związek Tańca Sportowego przepisów, które określają dokładnie jakie warunki musi spełnić organizator, aby umożliwić start zawodnikom tańca sportowego.

Wszystkie osoby obsługujące XXIX Mistrzostwa Ursynowa w tańcu sportowym będą miały obowiązek posiadania stosownych uprawnień wydanych w oparciu o przepisy resortowe lub związkowe. Weryfikacji uprawnień dokonuje Polski Związek Tańca Sportowego, który przedstawia organizatorowi imienną listę sędziów, lekarza zawodów, spikera zawodów oraz obsługi technicznej.

Klub Sportowy Cobra ubezpieczy zawody XXIX Mistrzostwa Ursynowa w tańcu sportowym wykupując stosowną polisę OC.

Wszelkie sprawy dotyczące zawodów i zawodników tańca sportowego są uregulowane przepisami wydanymi przez Polski Związek Tańca Sportowego.

Zapewnienie dostępności:

1. Obiekt, w którym zostaną rozegrane zawody, nie posiada barier architektonicznych utrudniających dostęp do miejsca zawodów osobom ze szczególnymi potrzebami - dotyczy to tak dojścia do budynku, wstępu na salę i samej sali, gdzie będą rozgrywane zawody.

2. Rozkład pomieszczeń oraz wszystkie drogi ewakuacyjne z miejsca zawodów są oznaczone.

3. Nie ma przeszkód z wstępem do budynku, gdzie realizowane będzie zadanie publiczne, osobom korzystającym z psów asystujących.

4. Na zawodach obecna będzie osoba udzielająca informacji o realizowanym zadaniu, na wnioski osób ze szczególnymi potrzebami, w sposób przez te osoby preferowany.

5. Klub Sportowy Cobra zapewnia możliwość kontaktu telefonicznego i poprzez pocztę elektroniczną we wcześniejszym (przed imprezą) dostępie do informacji o zadaniu.

Dla zawodników tańca sportowego zamieszkałych w województwie mazowieckim rozegranie zawodów na miejscu ma konkretny wymiar finansowy: każdy zawodnik startujący w zawodach poza miejscem zamieszkania musi ponieść koszty dojazdu na zawody, zakwaterowania (hotel) i wyżywienia. Przy rozegraniu zawodów na terenie województwa mazowieckiego koszty te będą zdecydowanie mniejsze.

### **Miejsce realizacji**

Miejsce przeprowadzenia XXIX Mistrzostw Ursynowa w tańcu sportowym: Ursynowskie Centrum Sportu i Rekreacji, ul. Dereniowa 48, Warszawa.

<b>4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego</b>		
<b>Nazwa rezultatu</b>	<b>Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)</b>	<b>Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika</b>
Przeprowadzenie XXIX Mistrzostw Ursynowa w tańcu sportowym	1 impreza sportowa 1-dniowa	Oficjalne wyniki XXIX Mistrzostw Ursynowa w tańcu sportowym opublikowane przez Polski Związek Tańca Sportowego.

<b>5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.</b>
<p><b>Charakterystyka oferenta</b></p> <p>Klub Sportowy Cobra jest członkiem zwyczajnym Polskiego Związku Tańca Sportowego i przestrzega przepisów współzawodnictwa sportowego wydanych przez Związek.</p> <p>Klub Sportowy Cobra realizuje zadania zlecone mu przez Związek - organizację zawodów sportowych z kalendarza imprez Polskiego Związku Tańca Sportowego. Organizowana impreza jest częścią cyklu rozgrywek sportowych organizowanych przez Polski Związek Tańca Sportowego</p> <p>Atutem Klub Sportowego Cobra jest wieloletnie doświadczenie w organizacji tego typu zawodów oraz zespół osób obsługujący zorganizowane w przeszłości zawody i posiadający w tym zakresie doświadczenie.</p> <p><b>Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie</b></p> <p>Klub Sportowy „Cobra” posiada kilkunastoletnie doświadczenie w realizacji podobnych zadań.</p> <p>W ciągu ostatnich lat Klub Sportowy „Cobra” organizował samodzielnie następujące zawody:</p> <p>XX Puchar Polski w tańcu sportowym – ROKiS Radzymin – 14.06.2014,  XX Mistrzostwa Polski w tańcu sportowym – UCSiR Warszawa – 22.11.2014,  Mistrzostwa Ursynowa w tańcu sportowym – UCSiR Warszawa – 27.09.2014,  XXI Puchar Polski w tańcu sportowym – ROKiS Radzymin – 20.06.2015,  XXI Mistrzostwa Polski w tańcu sportowym – ROKiS Radzymin – 21.11.2015,  XXI Mistrzostwa Ursynowa w tańcu sportowym – UCSiR Warszawa – 26.09.2015,  XXII Puchar Polski w tańcu sportowym – ROKiS Radzymin – 18.06.2016,  XXII Mistrzostwa Polski w tańcu sportowym – ROKiS Radzymin – 26.11.2016  Mistrzostwa Ursynowa w tańcu sportowym – UCSiR Warszawa – 27.09.2016  XXIII Puchar Polski w tańcu sportowym – ROKiS Radzymin – 10.06.2017,  XXIII Mistrzostwa Polski w tańcu sportowym – ROKiS Radzymin – 2.12.2017,</p>

Mistrzostwa Ursynowa w tańcu sportowym – UCSiR Warszawa – 30.09.2017  
 XXIV Puchar Polski w tańcu sportowym – ROKiS Radzymin – 9-10.06.2018,  
 XXIV Mistrzostwa Polski w tańcu sportowym – ROKiS Radzymin – 24.11.2018,  
 Mistrzostwa Ursynowa w tańcu sportowym – UCSiR Warszawa – 29.09.2018.  
 XXV Puchar Polski w tańcu sportowym – ROKiS Radzymin – 8.06.2019,  
 XXV Mistrzostwa Polski w tańcu sportowym – ROKiS Radzymin – 23-24.11.2019,  
 Mistrzostwa Ursynowa w tańcu sportowym – UCSiR Warszawa – 28.09.2019.  
 XXVI Puchar Polski w tańcu sportowym – ROKiS Radzymin – 21.11.2020,  
 XXVI Mistrzostwa Polski w tańcu sportowym – ROKiS Radzymin – 22.11.2020,  
 XXIV Mistrzostwa Ursynowa w tańcu sportowym – UCSiR Warszawa – 26.09.2020,  
 XXV Mistrzostwa Ursynowa w tańcu sportowym – UCSiR Warszawa – 25.09.2021  
 XXVIII Puchar Polski PZTSport w tańcu sportowym – ROKiS Radzymin – 11-12.06.2022  
 XXVI Mistrzostwa Ursynowa w tańcu sportowym – UCSiR Warszawa – 24.09.2022  
 XXIX Puchar Polski PZTSport w tańcu sportowym – ROKiS Radzymin – 17-18.06.2023  
 XXVII Mistrzostwa Ursynowa w tańcu sportowym – UCSiR Warszawa – 30.09.2023  
 XXX Puchar Polski PZTSport w tańcu sportowym – ROKiS Radzymin – 15.06.2024  
 XXVIII Mistrzostwa Ursynowa w tańcu sportowym – UCSiR Warszawa – 28.09.2024

#### Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

##### Zasoby kadrowe:

Wszystkie osoby pracujące przy realizacji zadania będą miały stosowne kwalifikacje potwierdzone przez Polski Związek Tańca Sportowego. Większość z osób posiada doświadczenie w organizacji imprez sportowych, nabyte podczas pracy przy poprzednich imprezach sportowych organizowanych przez Klub Sportowy Cobra.

##### Zasoby rzeczowe:

Organizator - Klub Sportowy Cobra posiada do dyspozycji elementy wyposażenia do wykonania scenografii zawodów/dekoracji sali (koszty scenografii nie są uwzględnione w kosztorysie), elementy te będą wykorzystane przy przygotowaniu hali sportowej do zawodów.

##### Zasoby finansowe:

XXIX Mistrzostwa Ursynowa w tańcu sportowym będą częściowo finansowane z opłat uczestników. W roku 2025 odpłatność określona w regulaminie XXIX Mistrzostw Ursynowa w tańcu sportowym wyniesie odpowiednio: soliści 50 zł, duety 70 zł, małe grupy 200 zł i formacje 300 zł. Biorąc pod uwagę doświadczenia z poprzednich lat zakładamy, że wpływy z wpisowego wyniosą około 14.700,00 zł.

Przewidywana suma środków finansowych spoza dotacji: 16.300,00 zł, w tym:

- Wkład własny finansowy w kwocie: 1.600,00 zł
- Świadczenia pieniężne od odbiorców zadania w kwocie: 14.700,00 zł

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie sędziów funkcyjnych (komisarz zawodów, sędzia techniczny i regulaminowy) - 3 osoby	1 800,00		

2.	Wynagrodzenie sędziów oceniających 5 osób	3 000,00		
3.	Lekarz zawodów	1 200,00		
4.	Obsługa techniczna zawodów	500,00		
5.	Wyżywienie sędziów i obsługi zawodów	800,00		
6.	Napoje i artykuły spożywcze	300,00		
7.	Zwrot kosztów przejazdów dla sędziów przyjezdnych	900,00		
8.	Koszty noclegów dla sędziów przyjezdnych	1 200,00		
9.	Spiker zawodów	600,00		
10.	Wynajem hali sportowej	4 500,00		
11.	Sprzątnie hali sportowej (zewnętrzna usługa obligatoryjna dla tej hali)	1 300,00		
12.	Nagłośnienie hali sportowej	2 200,00		
13.	Oświetlenie hali	800,00		
14.	Transport potrzebny do realizacji zadania (transport medali, pucharów, sprzęt do wyposażenia hali sportowej na zawodach)	700,00		
15.	Obsługa informatyczna zawodów	0,00		
16.	Obsługa sekretariatu zawodów	0,00		
17.	Zakup medali	2 600,00		
18.	Dyplomy i numery startowe - wydruki	1 400,00		
19.	Zakup pucharów	800,00		
20.	Projekty dyplomów, numerów startowych, plakatów i banerów	500,00		
21.	Druk plakatów, banerów i materiałów reklamowo-informacyjnych	900,00		
22.	Ubezpieczenie OC	300,00		
23.	Zakup materiałów biurowych	0,00		
24.	Obsługa księgową	0,00		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>26 300,00</b>	<b>10 000,00</b>	<b>16 300,00</b>

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby  
upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń  
woli  
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
2. Statut (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.